
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 13 4 1 8

2314
17:17

╳

12
22

1
16
23

2
17

8
19

9
20

11
21

Auszeit

Ende
18:09 B  TSV Graupa I S

I II III IV V VI Punkte
69 25 17 36 8 6

25

1
13
24

4
14
25

7
18

8
19

9
20

12
21

Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  TSV Graupa I R

I II III IV V VI Punkte
69 25 17 36 8 6

25

╳

13
20

1
14
21

3
16
23

5
17
25

10
18

11
19

Auszeit

17:16
21:22

Ende
18:36 A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 9 1 11 8

234
4:10
19:21

1
8
19

2
11
22

3
13
23

4
16

5
17

7
18

Auszeit

22:23
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:39 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 13 9 1 11

2514
19:15
24:23

╳

10
24

1
11
25

4
14

7
19

8
20

9
23

Auszeit

23:20

Ende
19:03 B  TSV Graupa I S

I II III IV V VI Punkte
69 25 17 36 19 6

23

1
11
23

2
12

3
14

5
15

6
17

10
20

Auszeit

14:19
17:23

S
A
T
Z

4

Start
19:06 B  TSV Graupa I R

I II III IV V VI Punkte
69 25 17 36 19 6

25

╳

12
25

1
14

3
16

4
18

6
20

11
21

Auszeit

Ende
19:23 A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 9 1 11 8

1714
12:15
16:20

1
11

2
12

4
14

6
15

8
16

10
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost
Männer

B  TSV Graupa I vs. VSV GW Dresden-Coschütz III A
Spiel 56 04.03.2023 16:50 Uhr

SH F.-Sauerbruch-Gymn.
01900 Großröhrsdorf 
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B  TSV Graupa I 7/12
6 Schöne, Martin X
8 Pammler, Thomas X

17 Güse, Vincent X
19 Lange, Mario X
25 Gebauer, Robert X
36 Ermisch, Kai X
69 Schröter, Tim X
B  Libero
B  Offizielle
P Schröter, Sandra E
T Gebauer, Robert E

C

A  VSV GW Dres… 8/12
1 Risse, Jannik X
4 Mederacke, Cosmo X
7 Frommhold, Devin X
8 Mederacke, Fido X
9 Bauer, Florian X

11 Köhler, Lennart X
13 Dietrich, Anton X
14 Ficzel, Levin X
A  Libero
A  Offizielle
T Kitzrow, Gerd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV Graupa I VSV GW Dres… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 79 23 0 1 0
2 0 1 25 2 24 23 0 2 2
2 0 0 23 3 24 25 1 2 1
0 0 1 25 4 17 17 0 2 0

5
5 0 3 98 144 88 1 7 3
Start: 16:50 Ende: 19:23 Dauer: 2:33

Sieger: TSV Graupa I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahl, André 1 Schönfeld, Kenny
2 Zumpe, Katrin 2 Nowasz, Daniel

Schreiber 3
Schr. Spiller, Philipp 4

Assist. Behr, Frank
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