

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost

Männer

(B) TSV Graupa I vs. VSV GW Dresden-Coschütz III (A) Spiel 56

04.03.2023 16:50 Uhr

SH F.-Sauerbruch-Gymn. 01900 Großröhrsdorf



			S		art :50	A VSV GW Dres			R		de :09	(B)	s					
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	9	7	13	4	1	8		69	25	17	36	8	6	
llui		S	pielernr.	I				14			23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z				17:17										
Ā	-	ъþ	ieistanu															
		1.	5.	1	X	1	2		9	11 21	Auszeit		4	7		9	12 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 22	16 23	17	19	20	ĽΙ		13 24	14 25	18	19	20	Z I	21:22

S		art :12	В) TSV	Graup	a I	R	En 18:	de :36	A	VSV G	S		
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	69	25	17	36	8	6		7	13	9	1	11	8	
T							25			(4)				23
Z										4:10				
										19:21				
2	X_	1	3			11	Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit
	13 20		16 23	17 25	18	19	17:16 21:22	8 19	11 22	13 (3)	16	17	18	22:23 23:24

			S		art :39	A VSV GW Dres			R	En 19:		B TSV Graupa I				S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	8	7	13	9	1	11		69	25	17	36	19	6	
ufstellung		s	pielernr.	ı				14)			25							23
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z				19:15										
Ā	-	Sμ	neistanu					24:23										
		1.	5.	2	X.	1	4			9	Auszeit		2	3			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 24	11 25	14	19	20	23	23:20	<u> </u>	12	14	15	17	20	14:19 17:23

S		art :06	В) TSV	Graup	a I	R		ide :23	A	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	69	25	17	36	19	6		7	13	9	1	11	8	
T							25		(14)					17
Z									12:15					
									16:20					
1	X	1	3	4	6	11		1	2	4	6	8	10 17)	Auszeit
4	25	14	16	18	20	21		11	12	14	15	16	1)	

			S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen									I	Ergeb	nisse)										

) TSV Graupa I	7/12	(A)	VSV GW Dres	8/12
Schöne, Martin	Х	1	Risse, Jannik	Х
Pammler, Thomas	Х	4	Mederacke, Cosmo	Х
Güse, Vincent	Х	7	© Frommhold, Devin	Х
Lange, Mario	Х	8	Mederacke, Fido	Х
© Gebauer, Robert	Х	9	Bauer, Florian	Х
Ermisch, Kai	Х	11	Köhler, Lennart	Х
Schröter, Tim	Х	13	Dietrich, Anton	Х
Libero		14	Ficzel, Levin	Х
) Offizielle		A	Libero	
Schröter, Sandra	E	(A)	Offizielle	
Gebauer, Robert	Е	Т	Kitzrow, Gerd	
	Schöne, Martin Pammler, Thomas Güse, Vincent Lange, Mario @Gebauer, Robert Ermisch, Kai Schröter, Tim Libero Offizielle Schröter, Sandra	Schöne, Martin X Pammler, Thomas X Güse, Vincent X Lange, Mario X Gebauer, Robert X Ermisch, Kai X Schröter, Tim X Libero Offizielle Schröter, Sandra E	Schöne, Martin X 1 Pammler, Thomas X 4 Güse, Vincent X 7 Lange, Mario X 8 Gebauer, Robert X 9 Ermisch, Kai X 11 Schröter, Tim X 13 Libero 14 Schröter, Sandra E	Schöne, Martin X 1 Risse, Jannik Pammler, Thomas X 4 Mederacke, Cosmo Güse, Vincent X 7 © Frommhold, Devin Lange, Mario X 8 Mederacke, Fido © Gebauer, Robert X 9 Bauer, Florian Ermisch, Kai X 11 Köhler, Lennart Schröter, Tim X 13 Dietrich, Anton 14 Ficzel, Levin Offizielle Schröter, Sandra E A Offizielle

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	(B).	ΓS\	/ Gra	aupa I	VSV GW Dres (A					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	1	25	1	79	23	0	1	0	
	2	0	1	25	2	24	23	0	2	2	
	2	0	0	23	3	24	25	1	2	1	
	0	0	1	25	4	17	17	0	2	0	
					5						
	5	0	3	98		144	88	1	7	3	
	S	tart	: 16	:50	Ende:	19:23	Da	uer:	2:3	33	
	Sieger: TSV Graupa I								3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wahl, André		1	Schönfeld, Kenny				
2	Zumpe, Katrin		2	Nowasz, Daniel				
	Schreiber	3						
Schr.	Spiller, Philipp		4					
Assist.	Behr, Frank							

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de